

事業活動内訳表

(自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
サ ー ビ ス 活 動 部	介護保険事業収益	384,160,600	0	0	384,160,600	0	384,160,600		
	老人福祉事業収益	186,365,466	0	0	186,365,466	0	186,365,466		
	保育事業収益	580,174,734	0	0	580,174,734	0	580,174,734		
	就労支援事業収益	20,370,050	0	0	20,370,050	0	20,370,050		
	障害福祉サービス等事業収益	704,996,570	0	0	704,996,570	0	704,996,570		
	公益事業収益	0	47,134,455	0	47,134,455	17,000	47,117,455		
	その他の補助金収益	19,604,178	1,219,809	0	20,823,987	0	20,823,987		
	経常経費寄附金収益	6,230,381	0	0	6,230,381	0	6,230,381		
	サービス活動収益計 (1)	1,901,901,979	48,354,264	0	1,950,256,243	17,000	1,950,239,243		
	増減の部								
費用	人件費	1,118,541,890	24,014,164	0	1,142,556,054	0	1,142,556,054		
	事業費	249,960,953	3,788,266	0	253,749,219	17,000	253,732,219		
	事務費	272,963,018	23,926,816	0	296,889,834	0	296,889,834		
	就労支援事業費用	23,626,339	0	0	23,626,339	0	23,626,339		
	減価償却費	144,815,548	10,464,851	0	155,280,399	0	155,280,399		
	国庫補助金等特別積立金取崩額	65,171,638	8,345,357	0	73,516,995	0	73,516,995		
	サービス活動費用計 (2)	1,744,736,110	53,848,740	0	1,798,584,850	17,000	1,798,567,850		
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	157,165,869	5,494,476	0	151,671,393	0	151,671,393		
サ ー ビ ス 活 動 部 の 外 部	収益	借入金利息補助金収益	108,632	0	108,632	0	108,632		
		受取利息配当金収益	110,232	111	110,343	0	110,343		
		その他のサービス活動外収益	23,963,665	507,100	24,470,765	0	24,470,765		
		サービス活動外収益計 (4)	24,182,529	507,211	24,689,740	0	24,689,740		
	費用	支払利息	2,087,062	0	2,087,062	0	2,087,062		
		その他のサービス活動外費用	14,103,237	0	14,103,237	0	14,103,237		
	サービス活動外費用計 (5)	16,190,299	0	16,190,299	0	16,190,299			
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	7,992,230	507,211	8,499,441	0	8,499,441			
	経常増減差額 (7) = (3) + (6)	165,158,099	4,987,265	0	160,170,834	0	160,170,834		
特 別 増 減 の 部	収益	施設整備等補助金収益	2,000,000	0	2,000,000	0	2,000,000		
		その他の特別収益	2,055,116	0	2,055,116	0	2,055,116		
		特別収益計 (8)	4,055,116	0	4,055,116	0	4,055,116		
	費用	固定資産売却損・処分損	6	0	6	0	6		
		国庫補助金等特別積立金積立額	9,825,516	0	9,825,516	0	9,825,516		
		その他の特別損失	162,664	0	162,664	0	162,664		
	特別費用計 (9)	9,988,186	0	9,988,186	0	9,988,186			
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	5,933,070	0	5,933,070	0	5,933,070			
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	159,225,029	4,987,265	0	154,237,764	0	154,237,764		
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額 (12)	2,294,873,966	900,428	0	2,293,973,538	0	2,293,973,538		
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	2,454,098,995	5,887,693	0	2,448,211,302	0	2,448,211,302		
	基本金取崩額 (14)	0	0	0	0	0	0		
	その他の積立金取崩額 (15)	4,400,000	0	0	4,400,000	0	4,400,000		
	その他の積立金積立額 (16)	147,000,000	0	0	147,000,000	0	147,000,000		
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	2,311,498,995	5,887,693	0	2,305,611,302	0	2,305,611,302		